【問合せ】青森市経済部地域スポーツ課 担当：主事 櫻庭、主幹 佐々木

TEL：017-718-1428 FAX：017-718-0337

令和 6年 10 月 25 日

青森市経済部地域スポーツ課長

パリ五輪アーチェリー入賞の古川様に青森市スポーツ栄誉賞を授与します！

パリ 2024 オリンピックのアーチェリー男子団体で入賞した青森市出身の古川高晴様に、青森

市スポーツ栄誉賞を授与しますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 6年 11 月 1 日（金）午後 4時 00 分～4時 30 分

場所

青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

被表彰者

古川 高晴（ふるかわ たかはる）様

＜成績＞パリ 2024 オリンピック・アーチェリー男子団体 8 位入賞

次第

（1） スポーツ栄誉賞授与

（2） 出席者紹介

（3） 市長あいさつ

（4） 古川様あいさつ

（5） 歓談

（6） 記念撮影